
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENĖS 
INICIATYVŲ, SKIRTŲ GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI 

FINANSAVIMO 

2024 m.  liepos      d. Nr. P1E-  
Trakai

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  25  straipsnio  5 
dalimi ir 27 straipsnio 2 dalies 10 punktu, Trakų rajono savivaldybės mero 2024 m. vasario 23 d. 
potvarkiu  Nr.  P1E-113  patvirtintu  Trakų  rajono  savivaldybės  bendruomenės  iniciatyvų,  skirtų 
gyvenamajai  aplinkai  gerinti,  projektų  idėjų  atrankos  ir  finansavimo  tvarkos  aprašu  ir 
atsižvelgdamas į Trakų rajono savivaldybės bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai 
gerinti, projektų idėjų atrankos ir finansavimo komisijos 2024 m. liepos 4 d. posėdžio protokolą Nr.  
AP8-278:

1. T v i r t i n u Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, projektų 
idėjų įgyvendinimo Trakų rajono savivaldybėje sąrašą:

1.1. „Interaktyvus sodas“ (Aukštadvario seniūnija);
1.2. „Atvira Grendavės veiklų oazė“ (Grendavės seniūnija);
1.3. „Aukštadvario miestelio centrinio parkelio atnaujinimas“ (Aukštadvario seniūnija).
2. Į p a r e i g o j u:
2.1. Aukštadvario ir Grendavės seniūnus iki 2025 m. birželio 30 d. įgyvendinti 1 punkte 

nurodytus projektus.
2.2. Statybų, ūkio plėtros ir turto valdymo skyrių vykdyti darbų įgyvendinimo kontrolę;
2.3.  Strateginio  planavimo  ir  investicijų  skyrių  vykdyti  savivaldybės  lėšų,  skiriamų 

projektams finansuoti, naudojimo kontrolę.
3. P a v e d u:
3.1.  Apskaitos  skyriui  pagal  pateiktus  buhalterinius  apskaitos  dokumentus  apmokėti 

sąskaitas  už  atliktus  darbus  iš  Trakų  rajono  savivaldybės  2024–2026  metų  strateginio  veiklos 
plano ,,Savivaldybės valdymo programa” (1), priemonės 1.1.30. „Dalyvaujamasis biudžetas” skirtų 
asignavimų.

3.2.  Potvarkio vykdymo kontrolę  savivaldybės administracijos  Strateginio planavimo ir 
investicijų skyriui.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Andrius Šatevičius

Parengė
Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė
Karolina Mečkovska

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2024-07-09 14:52:16)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
BENDRUOMENĖS INICIATYVŲ, SKIRTŲ
GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI
FINANSAVIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-09 Nr. P1E-393

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-09 14:43:59 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-09 14:44:00 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02:43–2025-01-09 15:02:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-09 14:44:01 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 14:55:20–2025-02-27 14:55:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
07-09 14:52:16)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2024-07-09 14:52:16 atspausdino Karolina
Mečkovska

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

